
年月日 項目 収入 支出 残高 備考

2020/2/6 コピー用紙A4（@237×5） 1,635 -1,635 支払い済み

2020/2/6 印刷代（公民館） 1,100 -2,735 支払い済み

2020/5/7 印刷代（公民館） 1,000 -3,735 支払い済み

2020/6/3 印刷代（公民館） 400 -4,135 支払い済み

2020/6/5 印刷代（公民館） 100 -4,235 支払い済み

2020/6/17 印刷代（公民館） 100 -4,335 支払い済み

2020/6/19 印刷代（公民館） 200 -4,535 支払い済み

2020/7/16 カンパ 1,000 -3,535 支払い済み

2020/8/9 「夜と霧」上映会でのカンパ 1,160 -2,375 支払い済み

2020/8/24 印刷代（公民館） 200 -2,575 支払い済み

2020/9/2 手作りチケット用紙 862 -3,437 支払い済み

2021/1/15 印刷代（公民館） 400 -3,837 支払い済み

2021/1/18 印刷代（公民館） 200 -4,037 支払い済み

2021/1/23 印刷代（公民館） 200 -4,237 支払い済み（残200円）

2021/1/26 コピー用紙A3 767 -5,004 

2021/1/27 印刷代（公民館） 700 -5,704 

2021/2/5 コピー用紙A3 767 -6,471 

2021/2/5 印刷代（公民館） 370 -6,841 

2021/2/24 コピー用紙A3 767 -7,608 

2021/2/24 印刷代（公民館） 600 -8,208 

2021/2/25 印刷代（公民館） 100 -8,308 

2021/3/24 法律相談 5,500 -13,808 

2021/4/2 コピー用紙A3 990 -14,798 

2021/4/2 印刷代（公民館） 500 -15,298 

2021/4/6 印刷代（公民館） 600 -15,898 

2021/4/15 情報公開写し代金 360 -16,258 

2021/4/30 コピー用紙A3（@767×3） 2,301 -18,559 

2021/4/30 印刷代（公民館） 900 -19,459 

2021/5/19 コピー用紙A4（@327×5）コピー用紙A3（767） 2,402 -21,861 

2021/5/19 印刷代（公民館） 100 -21,961 

2021/6/3 印刷代（公民館） 600 -22,561 

2023/6/12 法律相談 5,500 -28,061 

2021/6/24 情報公開コピー代 40 -28,101 

2021/6/25 コピー用紙A3 767 -28,868 

2021/6/25 印刷代（公民館） 400 -29,268 

2021/7/3 印刷代（公民館） 100 -29,368 

2021/7/20 情報公開CD代金 100 -29,468 

2021/7/27 法律相談 5,500 -34,968 

2021/8/5 印刷代（公民館） 400 -35,368 

2021/8/30 印刷代（公民館） 400 -35,768 

2021/9/3 法律相談 5,500 -41,268 

2021/9/16 印刷代（公民館） 100 -41,368 

2021/9/21 情報公開コピー代 10 -41,378 

2021/9/21 情報公開写し代金 430 -41,808 

2021/9/24 印刷代（公民館） 230 -42,038 

2021/9/26 第5回「裁判ごっこ」でのカンパ 3,200 -38,838 

2021/10/2 印刷代（公民館） 600 -39,438 

2021/10/4 印刷代（公民館） 200 -39,638 

2021/10/6 情報公開コピー代 40 -39,678 

2021/10/7 情報公開コピー代 40 -39,718 

2021/10/8 情報公開コピー代 50 -39,768 

2021/10/12 法律相談 5,500 -45,268 

2021/10/14 コピー代（裁判所） 20 -45,288 10×2

合計 5,360 50,648 -45,288 
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